
LIGNE 2633 LOGONNA - LANDERNEAU

LOGONNA > LANDERNEAU LANDERNEAU > LOGONNA

PERIODE SCOLAIRE L.M.Me.J.V PERIODE SCOLAIRE Me L.M.J.V L.M.Me.J.V
DAOULAS, Le Pouligou 06:48 LANDERNEAU, Gare Routière 12:20 16:35 17:40
DAOULAS, Vernuec 06:49 DAOULAS, Le Pouligou 12:35 16:50 17:55
LOGONNA, Mengleuz 06:51 DAOULAS, Vernuec 12:38 16:53 17:58
LOGONNA, Prad an Dour 06:52 LOGONNA, Mengleuz 12:40 16:55 18:00
LOGONNA, Prat Pan 06:53 LOGONNA, Prad an Dour 12:41 16:56 18:01
LOGONNA, Kerjean 06:56 LOGONNA, Prat Pan 12:42 16:57 18:02
LOGONNA, Terrain de Foot 06:59 LOGONNA, Kerjean 12:45 17:00 18:05
LOGONNA, Centre 07:02 LOGONNA, Terrain de Foot 12:48 17:03 18:08
LOGONNA, Pen Al Leurgueur 07:03 LOGONNA, Centre 12:51 17:06 18:11
LOGONNA, Rosmorduc 07:04 LOGONNA, Pen Al Leurgueur 12:54 17:09 18:14
LOGONNA, Sainte Marguerite 07:05 LOGONNA, Rosmorduc 12:56 17:11 18:16
HOP. CAMFROUT, Kervaden 07:06 LOGONNA, Sainte Marguerite 12:58 17:13 18:18
HOP. CAMFROUT, Kersanton 07:07 HOP. CAMFROUT, Kervaden 13:00 17:15 18:20
HOP. CAMFROUT, Run Vras 07:09 HOP. CAMFROUT, Kersanton 13:02 17:17 18:22
HOP. CAMFROUT, Kersalguen 07:11 HOP. CAMFROUT, Run Vras 13:03 17:18 18:23
HOP. CAMFROUT, Goas Creis 07:12 HOP. CAMFROUT, Kersalguen 13:05 17:20 18:25
LANDERNEAU, Gare Routière 07:37 HOP. CAMFROUT, Goas Creis 13:07 17:22 18:27

L: Lundi ; M : Mardi ; Me : Mercredi ; J : Jeudi ; V : Vendredi

Ces horaires sont susceptibles d'évolutions


	2633

